
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10

DODATEK č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. ODUR/SOD/000856/2020/Zam,
SMOL/ODUR/109C/41/2020/ZG

na provedení díla
„Oprava místních komunikací a přilehlých chodníků v ul. Hanácká a Jaselská64

Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele:
SMOL/ODUR/109C/80/2020/SK k SOD e.
ODU R/SOD/000856/2020/Zam,
SMOL/ODUR/109C/41 /2020/ZG

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany 
1. Objednatel: statutární město Olomouc

Horní náměstí č.p. 583 
779 11 Olomouc 
IC:00299308

zastoupené:
- ve věcech smluvních:
JUDr. Martin Major, MBA, náměstek primátora statutárního města Olomouce
tel.:
- kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Marek Černý, vedoucí odboru dopra^
tel.:
Ing. Jitka Kmoníěková, zaměstnanec pověřený organizaci práce v oddělení majetkové správy 
a údržby komunikací, odbor dopravy a územního rozvoje MM Ol
tel.:
Ing. Svatopluk Kukla, odborný referent oddělení majetkové správy a údržby komunikací, od
bor do£ravv_ajjzemního rozvoje MMOI
tel.: I
Bankovní spojení: 

číslo výdajového úč11|

2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Jahodová ulice 60 
620 00 Brno
IČ: 48035599 DIČ: CZ 480 35 599
Obchodní rejstřík: KS v Českých Budějovicích
oddíl C vložka 8032
Organizační složka:
-SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Olomouc
Zástupce statutárního orgánu:
-ve věcech smluvních:
Ing. Jakul^lřm^nno/Vlastimil Peštál, na základě plné nioci
tel.:
- ve věcech technických:

vedoucí oblasti Olomouc
tel:
- osoba odpovědná za prováděni stavby, která má autorizací dle zákona ě. 360/1992 Sb.:
Ing. Jakul^Jří^Jil^tavbyvedoucí oblasti, ě. autorizace 33380

Bankovní spojení:

1



Číslo dodatku zhotovitele:
Spis. znak: 56.2 Skartační znak/lhůta: V/10 

Číslo dodatku objednatele: SMOL/ODUR/109C/80/2020/SK k SOD č.
SMOL/ODUR/109C/41 /2020/ZG

Výše uvedená smlouva o dílo č. ODUR/SOD/000856/2020/Zam, SMOL/ODUR/109C/41/2020/ZG ze dne 6. 4. 2020 
(dále jen ^smlouva o dilo“) se na základe dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (mé- 

něprací) a provedení dodatečných prácí (víceprací) vyplývajících ze Změnového listu ě. 2, který si smluvní strany 
před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku
1. Vzhledem k výše uvedenému se čl. V. Cena díla a platební podmínky odst. 1 smlouvy o dílo ve znění

Celková cena je stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky ve výši
4 960 000,00 Kě bez DPH a 6 001 600,00 Kě vč. zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy. Cel
ková sjednaná cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou.

mění za text

„Celková cena je stranami sjednána na základě výsledků zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky ve výši
5 232 834,15 Kě bez DPH a 6 331 729,32 Kě vě. zákonné sazby DPH platné v době uzavření této smlouvy. Cel
ková sjednaná cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou/4

2. Soupis prací, dodávek a služeb včetně oceněného výkazu výměr (dále jen „soupis prací44), který je přílohou ě. 3 
smlouvy o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Oprava místních komunikací a přilehlých chodníků v ul. 
Hanácká a Jaselská4', se mění soupisem prací v souladu s odsouhlaseným Změnovým listem č. 2.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dis
pozici jedno originální vyhotovení Změnového listu č. 2.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis prací, který byl součástí Změnového listu ě. 2.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. Tento do
datek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 
dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpi
sem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

V Olomouci dne:

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

...2020. V Olomouci dne:.......................2020

Objednatel Zhotovitel
JUDr. Martin Major, MBA 

náměstek primátora 
statutární město Olomouc

Ing. Jakub Hříva a Ing. Vlastimil Peštál
Ředitel obl. Olomouc a Vedoucí zakázek Ol.

Na základě plné moci

2


